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Śmierć na żywo

RED to niezwykły oddział policji stworzony przez burmistrza Nowego Jorku. Wybrani detektywi prowadzą śledztwa, w które są zamieszani ludzie z pierwszych stron czasopism – politycy, aktorzy i sportowcy. Elita chroni elitę. Drużyny telewizyjne niecierpliwie czekają na przyjazd Lavinii Travers. Gwiazda ma się pojawić na premierze najnowszego filmu w naszyjniku wartym osiem milionów dolarów. Jednemu z dziennikarzy udaje się sfilmować, jak do limuzyny Lavinii podbiega dwóch zamaskowanych mężczyzn. Padają strzały, napastnicy znikają z naszyjnikiem, ranna Lavinia umiera kilka minut później. Śledztwo zaprowadzi detektywów Zacha Jordana i Kylie MacDonald w najmroczniejsze zakamarki Manhattanu.



	Szczegóły
	Tytuł	Śmierć na żywo
	Autor:	Karp Marshall,
Patterson James
	Rozszerzenie:	brak
	Język wydania:	polski
	Ilość stron:	
	Wydawnictwo:	Harper Collins
	Rok wydania:	2017








	Tytuł	Data Dodania	Rozmiar



Zobacz podgląd Śmierć na żywo pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Śmierć na żywo Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.

  




[image: Ceneo.pl]



[image: alt]



  

Śmierć na żywo PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.









  







Podgląd niedostępny.

  

  

Wgraj PDF

To Twoja książka? Dodaj kilka pierwszych stron 

swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu!



Wybierz plik do zuploadowania



Wgraj





Recenzje

	



Monika Sebastian


2018-03-21


Lekka i przyjemna. Widać jednak, że Patterson nie pisał jej sam.





	



wasilkab


2018-03-21


Moje przywiązanie do serii książkowych powoduje, że staram się czytać ich kolejne tomy. Nie zawsze jest to satysfakcjonujące. Wynika to z różnorakich przyczyn. Może się okazać, że autorowi wyczerpały się pomysły, lub ja mam zbyt wielkie oczekiwania. W każdym razie bywa tak, że odczuwam rozczarowanie. Tak właśnie jest z ostatnią polską premierą powieści duetu James Patterson i Marshall Karp, czyli czwartą częścią serii NYPD RED - "Śmierć na żywo". Zaznaczam, że dotychczasowe części cyklu o niezwykłym oddziale policji z Nowego Jorku i elitarnych śledztwach pary detektywów, które toczą się wśród najbogatszych obywateli miasta podobały mi się. Książki pozwalały oderwać się od codzienności, zaznać nieco luksusu towarzyszącego znanym celebrytom. W "Śmierci na żywo" nie brakuje klimatu wypracowanego przez amerykańskich autorów, lecz tym razem większość zdarzeń związanych z prowadzonymi śledztwami jest zbyt przewidywalna. Być może przeczytałam tak dużo różnorakich historii kryminalnych, że ciężko jest mnie zaskoczyć. A może po prostu podświadomie oczekiwałam czegoś zupełnie innego. W czwartej części przygód pary detektywów zajmujących się przestępstwami, w które zamieszani są ludzie z pierwszych stron gazet, dochodzi do szokującego zabójstwa, i to w obecności kamer filmowych. Aktorka Elena Travers zostaje zastrzelona przez nieznanych sprawców, a jej naszyjnik - arcydzieło sztuki jubilerskiej - skradziony. Do akcji wkracza jednostka NYPD RED: Zach Jordan i Kylie MacDonald. Wydaje się, że starczy znaleźć groźnych przestępców, lecz sprawa wcale nie jest taka prosta. Obok głównego śledztwa pojawia się wątek związany z zagadkowymi kradzieżami sprzętu medycznego z najlepszych szpitali. Zarówno śmierć aktorki - ulubienicy Ameryki - w blasku fleszy, jak i rabunek mienia szpitalnego spędzają sen z oczu burmistrz Nowego Jorku. Dlatego detektywi muszą się spieszyć. Presja czasu powoduje, że muszą poświęcić wszystko, nawet życie prywatne. Naturalną konsekwencją tego typu postępowania są kłopoty rodzinne głównych bohaterów. Znając ich wcześniejsze poczynania możemy śledzić jak radzą sobie z osobistymi problemami. Zach usiłuje zbudować relację z policyjną profilerką Cheryl, natomiast Kylie chce utrzymać związek z mężem narkomanem. Motywy osobiste są pewnego rodzaju odskocznią od głównego wątku kryminalnego i są próbą ukazania życia emocjonalnego bohaterów. To miły ukłon w stronę czytelników, którzy lubią wiedzieć więcej o postaciach przewijających się na kartach powieści. W śledztwach prowadzonych przez policjantów właściwie nie ma nic zaskakującego. Większość zdarzeń można przewidzieć. Choć wątek kradzieży sprzętu wysokiej klasy z wielkich szpitali okazał się całkiem intrygujący. Tutaj autorom udało się mnie wywieść w pole. I dobrze. "Śmierć na żywo" to książka, którą można polecić na czas wakacyjnych urlopów. Nie jest to lektura wymagająca i skomplikowana. Można przeczytać dla rozrywki, chwilę pobawić się w domorosłego detektywa, ucieszyć się z tego, że prosto odkryjemy rozwiązanie. Ponadto to zawsze przyjemnie znaleźć się na chwilę w świecie bogatych i sławnych, którzy nie są wolni od najgorszych podszeptów kierujących ich poczynaniami. Zazdrość, sekrety miłosnej alkowy, chęć posiadania i wykorzystywanie swojej pozycji do prywatnych celów to element fragmentów będących w kręgu zainteresowań bogatych współczesnych elit. Charakterystyczną cechą stylu twórców serii NYPD RED jest narracja oparta o bardzo krótkie rozdziały. Dzięki temu akcja rozgrywa się dynamicznie. Książkę czyta się dynamicznie i sprawnie. Dla wielu czytelników z pewnością jest to zaleta. Na koniec jedna kluczowa uwaga. Proszę, nie sugerujcie się opisem zamieszczonym na okładce powieści. Wynika z niego, że uśmierconą na oczach reporterów i zgromadzonej publiczności, w samym sercu Manhattanu, została Lavinia Travers. Takiej bohaterki w książce pdf nie znajdziemy. Owszem, jest Lavinia Begbie, lecz ona do końca całej historii ma się zupełnie dobrze. Ot, takie tam niedopatrzenie. Na szczęście niemal nigdy nie czytam wspomnianych opisów. "Śmierć na żywo" czyta się dobrze. Zalecam mniej wymagającym czytelnikom kryminałów.





	



IPHONE_USER


2018-03-21


Uważam, że Patterson to jeden z najlepszych amerykańskich pisarzy zajmujących się tematyką kryminalną. Nie znam autora, który napięcie budowałby lepiej niż on. Jego książki zwykle nie dają wytchnąć. Intryga goni intrygę, prócz tego zaskakują niesamowite zwroty akcji. Taką miałam opinię o jego twórczości, lecz później przeczytałam "Śmierć na żywo"... Trwają przygotowania na przybycie gwiazdy filmowej Eleny Travers. Aktorka na premierę najnowszego filmu ma przybyć w naszyjniku wartym osiem milionów dolarów. Jednak nie wszystko idzie zgodnie z planem. Elena zostaje zaatakowana, padają strzały. Na filmie, nakręconym przez jednego z dziennikarzy widać, jak do limuzyny Travers podbiegają napastnicy, żeby po chwili zniknąć z błyskotką. Dla gwiazdy kończy się to tragicznie. Traci nie tylko cenną biżuterię, lecz też życie, coś czego nikt jej nie zwróci. Sprawa trafia do detektywów z wydziału RED Kylie MacDonald i Zacha Jordana. Nie mam pojęcia co się stało. Z niecierpliwością wyczekiwałam dalszych przygód moich ukochanych detektywów! Nie przesadzę, jeśli napiszę, że poprzednie tomy zawładnęły moim sercem, lecz teraz najzwyczajniej w świecie zawiodłam się. Może moja niepochlebna chłopczykowi wynika ze zbyt wysokich oczekiwań? Lecz do rzeczy. Dawno nie czytałam czegoś tak przewidywalnego. Nie czułam tego dreszczyku, który zwykłam czuć, czytając twórczość Pattersona. Prócz sprawy kradzieży i morderstwa, detektyw Kylie MacDonald poszukuje własnego zaginionego męża narkomana. W tym tomie mamy też szansę na bliższe przyjrzenie się prywatnemu życiu naszych śledczych. Może to właśnie nadmiar wątków i spraw kryminalnych przygniótł autorów? Wielkim plusem jest brak zbędnych opisów, autorzy skupiają się na samej akcji co sprawia, że książkę czyta się szybko. Jeszce gdyby dodali więcej kryminalnych emocji i momentów trzymających w napięciu...





	



Bookendorfina Izabela Pycio


2018-03-21


"Non, je ne regrette rien, mon frère." Z przyjemnością sięgam po kryminały Jamesa Pattersona, zapewniają intrygującą przygodę w klimacie bazującym na sensacji, wątkach obyczajowych i poruszaniu społecznych kłopotów współczesnej Ameryki. Idealnie odnalazłam się w poprzednich odsłonach cyklu: "Scenariusz mordercy", "Zdążę cię zabić", "Piętno Kaina". To były wciągające i satysfakcjonujące rozrywki czytelnicze. Jednak czwarty tom nie okazał się aż tak mocno fascynującą przygodą. Ciężar fabuły przesunięto na prywatne dylematy wiodącego bohatera, detektywa Zacha Jordana, który pomimo specyfiki wykonywanego zawodu, konieczności bycia dyspozycyjnym dla szefostwa przez całą dobę, bez możliwości planowania zwykłych codziennych zajęć, usiłuje ułożyć sobie życie z bliską osobą. Lubię, kiedy w tle kryminalnej intrygi pojawiają się rozwinięcia wątków obyczajowych, jednak wolałabym, żeby dodawały one kolorytu zmaganiom detektywistycznym niż przejmowały wiodący rytm, jak to losy się w tej książce. Sam pomysł na kryminalną intrygę autorzy mieli dość ciekawy, wniknięcie w patologiczną odsłonę świata mody, nawiązanie do procesu kreowania pozornej wyjątkowości oferowanej biżuterii, odniesienie do ludzkiej chciwości, pazerności, wyrachowania, a także hedonizmu i upadku wartości moralnych. Podczas uroczystego pokazu, na oczach uczestników imprezy, dokonano zabójstwa słynnej aktorki Eleny Travers, zrabowano wart osiem milionów dolarów naszyjnik, a sprawcy uciekli. Obecne na miejscu drużyny telewizyjne nagrały wydarzenie i natychmiastowo pokazały widzom. Równolegle obserwujemy zmagania policji z drugim śledztwem, prowadzonym, jak przystało na wydział RED, dyskretnie i w tajemnicy, tak żeby nie zburzyć wizerunku osób z pierwszych stron gazet, które mogłyby przez opinię publiczną zostać z nim powiązane. Mądrze zorganizowane kradzieże nowoczesnego sprzętu medycznego z nowojorskich szpitali, incydenty nasilające się ostatnio, narażające na zagrożenie pacjentów, a także znacznie uszczuplające fundusz przeznaczony na modernizację tych placówek. Jakby mało było jeszcze emocji i wrażeń kryminalnych, detektyw Kylie MacDonald prowadzi nieoficjalne śledztwo w sprawie zniknięcia jej męża narkomana. Można powiedzieć, że duet Jordan i MacDonald mają w tej odsłonie cyklu mnóstwo pracy. Wieloskładnikowa mieszanka prywatnych i zawodowych wyzwań. Może właśnie nadmiar śledztw spowodował rozmycie ich wyjaśniania. Rozwiązywania spraw, choć dokonywały się ze wsparciem detektywów, to jednak niejako obok, niezależnie, a także w mało zaskakującej dla czytelnika finalnej odsłonie. Tym niemniej, książkę czyta się szybko, szybki rytm, płynnie zmieniające się sceny scenariusza zdarzeń, interesujące fragmenty sensacji wplecione w akcję. I ten szczególny klimat, wrażenie jakby oglądało się film. Sprzyja temu sprawdzona konstrukcja, krótkie rozdziały, brak zbędnych opisów, koncentracja na dialogach i zwięzłym prowadzeniu akcji. "Śmierć na żywo" to oferta czytelnicza na przyjemne wieczorne zaczytanie, może nie wciąga intensywnie, lecz pozwala złapać chwilę relaksu w kryminalnej i obyczajowej otoczce. bookendorfina.pl





	



BookDetective


2018-03-21


Jak donoszą najnowsze, amerykańskie badania naukowe, nie wszystko co amerykańskie jest dobre. Pewnego dnia dochodzi do zabójstwa celebrytki Eleny Travers. Tak na prawdę celem był jedynie kosztowny naszyjnik, który nosiła Elena, lecz przy okazji i ona padła ofiarą. Do sprawy zostaje przydzielony zespół specjalny NYPD RED. Zach Jordan i Kylie MacDonald zabierają się do pracy. Tymczasem z jednego ze szpitali giną kosztowne sprzęty medyczne. Czy można połączyć ze sobą te dwie sprawy? A może to zupełnie niezwiązane ze sobą wydarzenia. Niestety, nie będzie miło, lecz za to będzie zwięźle. Książka ebook „Śmierć na żywo” nakreśliła w mojej głowie dużo znaków zapytania. Czy to żeby na pewno jest sensacja/kryminał w wydaniu Pattersona? Nie ma zagadki i tajemnicy klasycznej dla kryminału, przynajmniej ja takiej nie dostrzegłam. Nie ma akcji, a książka ebook ciągnie się niemiłosiernie. Owszem, jest morderstwo i nawet jest rabunek, nawet dwa, jednak rozwiązanie jest przewidywalne od pierwszych stron. Twórca pobawił się również fragmentem obyczajowym. No właśnie - element obyczajowa, którą rozwinął Patterson pokazała jedynie jak płaskie są stworzone przez niego postaci. Żadna z nich nie wzbudza jakichkolwiek emocji. Jako psycholog, mam lekką „obsesję” na tym punkcie, a może po prostu bardziej dostrzegam ten obszar. Oczywiście, nie spodziewam się po bohaterach kryminałów, żeby byli wielowarstwowi, czy zanadto skomplikowani, jednak bohaterowie „Śmierci na żywo” są jak wydmuszki. Jest skorupka i choćby nie wiadomo jak była kolorowa to w środku stale jest pustka. Do tego miałam wrażenie, że bohaterowie książki nie specjalnie wkładali jakikolwiek wysiłek w badanie i rozwiązanie spraw z resztą podobnie jak autor, który raczej nie starał się żeby książka ebook była ciekawa. Także w tej kwestii mamy spójność. Pozytywy? Znaczna czcionka, to dla mnie autentycznie plus, ponieważ bardzo nie lubię jak wydawnictwa upychają na siłę tekst drobnym druczkiem. Z pozytywami w tej książce pdf jest jak z pracami niektórych studentów. Szukam i szukam czegoś co może unieść ocenę, lecz niestety nie znajduję. Jak zawsze z szacunkiem dla pracy włożonej przez autora/autorów - nie znalazłam nic co sprawiłoby abym mogła polecić lekturę. Jako że recenzja jest z definicji subiektywną opinią, to moja jest bardzo negatywna i nie mogę polecić książki.





	



Triskel


2018-03-21


„Śmierć na żywo” jest kolejną powieścią autorstwa Jamesa Pattersona z cyklu „NYPD Red". Opowieść czyta się dość dynamicznie za sprawą szybkiej, wartkiej akcji i niesztampowych bohaterów. Dość krótkie epizody i łatwy mowa autora sprawiają, że od książki wręcz nie można się oderwać. Od pierwszej strony wsiąknąłem w mroczny świat powieści i z dużymi emocjami dotrwałem do końca lektury. Pozycja ta wciąga do ostatniej strony, ukazując różnorodność ludzkich charakterów i tragedii. Lavinia Travers jest znaną i rozpoznawalną gwiazdą show-biznesu, która pojawiła się na premierze najnowszego, kasowego filmu w naszyjniku wartym osiem milionów dolarów, co wzbudziło niemałą sensację drużyn telewizyjnych. Podczas tego feralnego wydarzenia Lavinia zostaje zaatakowana i zabita z zimną krwią. Tak dramatyczna i nagłośniona śmierć nie mogła obejść się bez wyjaśnienia. Do akcji wkraczają członkowie NYPD Red, oddziału policji, który został stworzony do rozwiązywania właśnie takich spraw. RED rozwikłuje najtrudniejsze sprawy, w które zamieszane są osoby z pierwszych stron gazet. Zach Jordan i Kylie MacDonald wkraczają w mroczne i niebezpieczne zaułki Manhattanu, żeby rozwikłać kolejną zagadkową zagadkę. Książka ebook potrafi zaciekawić i wzbudzić spore emocje podczas czytania. Twórca napisał się rewelacyjnie, oddając w ręce czytelników wciągającą powieść. Szybka akcja i niesztampowe wątki fabularne sprawiają, że nie sposób się nudzić. Podczas lektury polubiłem Zacha Jordana i Kylie MacDonald, emocjonując się do samego końca ich losami. James Patterson trzyma czytelnika w napięciu do samego końca, co sprawia, że do ostatniej strony będą nam towarzyszyć wypieki na twarzy. Nie żałuje czasu poświęconego na lekturę tej książki i z pewnością jeszcze nie raz sięgnę po pozycje Jamesa Pattersona. „Śmierć na żywo” nie zawiodła mnie, zaskakujące zakończenie i dynamiczna akcja to zasadnicze zalety tej powieści. Twórca zabrał nas do mrocznego świata pełnego przestępstw i intryg, gdzie zbrodnia czai się na każdym rogu. Tekst bardzo nieźle napisany, lekkim, a zarazem barwnym językiem. Przewracanie kolejnych stron wywołuje tylko kolejne ciarki przebiegające po całym ciele. Serdecznie polecam. http://fantasy-bestiarium.blogspot.com/2017/05/smierc-na-zywo-james-patterson.html





	



Iwona_C_


2018-03-21


Śmierć na żywo to moje trzecie spotkanie z bohaterami wykreowanymi przez Jamesa Pattersona we współpracy z Marshallem Karpem. Tym razem jednak coś nie zagrało, gdyż książkę czytało mi się trochę gorzej niż poprzednie części. O ile tamte przeczytałam wręcz błyskawicznie, lektura tej dłużyła mi się, co już było złym znakiem. Według mnie tym razem autorzy za bardzo skupili się na życiu prywatnym bohaterów, zamiast na wątku sensacyjnym, co spowodowało, że została zaburzona równowaga wypracowana w poprzednich tomach serii, gdzie życie prywatne bohaterów było zarysowane, lecz nie zajmowało tyle miejsca. http://www.czytajac.pl/2017/05/smierc-zywo-james-patterson/





	



Agnieszka Michalska


2018-03-21


NYPD RED to niezwykły oddział policji, z którym zdążyłam zżyć się przez trzy tomy. Akcje prowadzone przez policjantów śledziłam z zapartym tchem i nigdy do końca nie mogłam odgadnąć, kto kryje się za zagadkowymi zabójstwami. Bardzo się ucieszyłam, kiedy usłyszałam o premierze kolejnej części. Czym prędzej poprosiłam wydawnictwo o egzemplarz i przystąpiłam do lektury. Niestety, podczas czytania mój entuzjazm nieco opadł. Tym razem duet Patterson&Karp nie dopracował zbytnio szczegółów, przez co lektura nierzadko mi się nużyła. Chociaż sam opis zapowiadał ciekawą historię. Cała opinia: http://jar-of-books.blogspot.com/2017/05/smierc-na-zywo-james-patterson.html





	



Zaczytana bez pamięci


2018-03-21


Do Jamesa Pattersona mam słabość od paru lat. Bez większego wahania sięgnęłam więc po kolejną element cyklu o NYPD Red. Jakie są moje wrażenia po lekturze? Elena Travers jest gwiazdą filmową. Na premierze najnowszego filmu ma pojawić się w wartym osiem milionów naszyjniku. Niestety, dochodzi do tragedii. Ozdoba zostaje skradziona, a jeden z rabusiów zabija Elenę. Wszystko losy się na oczach ludzi. Sprawa trafia do NYPD Red. Czy Zach i Kylie odnajdą mordercę aktorki? Muszę się Wam przyznać, że nie wiem, co mam napisać o tej książce. Poprzednie części cyklu były dobre. Tutaj coś nie zagrało. Mamy trupa, lecz kwestia schwytania zabójcy nie jest tak ważna. Policjanci otrzymują jeszcze jedno zadanie do wykonania. Jak dla mnie autorzy trochę niepotrzebnie namieszali tą dodatkową sprawą. Jak dla mnie była dość mocno naciągana i nie płakałabym, gdyby nie było jej w książce. Żałuję, że morderstwo Eleny zostało potraktowane po macoszemu. Sprawa w sumie sama się rozwiązała. Policjanci dostali niemalże gotowe rozwiązanie i niespecjalnie musieli się wysilić, by złapać mordercę, którego personalia oczywiście znamy od samego początku, jak to u Pattersona bywa. Złodzieje byli idiotami do kwadratu. Matka jednego z nich miała jaja większe niż oni razem wzięci. Jej postać mnie intrygowała. Poczciwa babuszka z bogatą kartoteką - to lubię. Moje serce podbiła jednak Gerri, która dawała niezastąpione rady miłosne. Mam nadzieję, że i Wy ją pokochacie. Na nerwy ogromnie funkcjonowała mi Kylie. Nigdy specjalnie za nią nie przepadałam, lecz w tej części przeszła samą siebie. Utraciła w moich oczach i nie wiem, co będzie musiała zrobić, żebym przemieniła o niej zdanie. Zach nie wywołał we mnie większych emocji. Trochę się u niego w życiu pozmieniało, lecz możecie się o tym przekonać sami. Autorzy dużo miejsca poświęcili sprawom prywatnym Kylie i Zacha. O ile małżeństwo dziewczyny interesowało mnie tyle, co zeszłoroczny śnieg, o tyle zmiany w życiu faceta mnie intrygowały. Pisanie o morderstwach wychodzi Pattersonowi lepiej niż pisanie o kradzieżach. Na tym autorzy powinni się skupić. Mam nadzieję, że kolejne części cyklu będą podobne do trzech pierwszych. Tu było za wiele wątków i przez to niektóre z nich były potraktowane po macoszemu. Mniej nie znaczy gorzej. Historia miała potencjał, lecz nie został, przynajmniej dla mnie, do końca wykorzystany. Sami będziecie musieli zadecydować, czy chcecie sięgnąć po Śmierć na żywo. Nie mówię, że książka ebook jest zła, po prostu nie do końca sprostała moim wymaganiom.
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Dwa poprzednie tomy tej serii spowodowały, że stałam się wielbicielką twórczości Pattersona i po "Śmierć na żywo" sięgnęłam z nadzieją na nieźle spędzony czas. Lecz niestety mocno się rozczarowałam! Sprawy, którymi miało zająć się Red rozwiązują się właściwie gdzieś obok, same, bez ich większego udziału. Policjanci bowiem zajęci są poszukiwaniem narkomana, którego trudniej wytropić niż niejednego przestępcę. W zleconych im śledztwach Jordan i McDonald robią jedynie dobre miny do złej gry, jeżdżą tu i tam, byle był ruch w interesie a auto się przemieszczał. Lecz już chwałę, która spłynie za robotę innych przyjmą chętnie... Zawiodłam się na nich... W tym tomie ich życie prywatne (w którym zresztą zachowywali się jak dzieci porzucone we mgle) wzięło górę na pracą a to na jej efekty czekałam najbardziej. Wynudziłam się bardzo podczas lektury, choć z każdą stroną powtarzałam sobie, że może się jeszcze rozkręci. Niestety, akcji było jak na lekarstwo a pewne elementy totalnie mnie denerwowały własną nierealnością. Całość została ogromnie spłycona, omówiona pobieżnie, byle szybciej do końca. Nie odczułam zbyt wielu emocji, adrenalina rzadko szybowała w górę i zaledwie kilka momentów ratuje tę książkę przed totalnym kataklizmem w mojej ocenie. Odnoszę nieodparte wrażenie, że autorzy chcieli podarować czytelnikowi za wiele - dwie rozwojowe sprawy dotyczące kradzieży a do tego gonitwa za narkomanem, w którą został zresztą wciągnięty policyjny informator - i z tego powodu nie potrafili żadnego wątku omówić na tyle wnikliwie, by mnie "kupić". A to przecież tylko trzysta dwadzieścia stron... Ta historia ma potencjał i zaczęła się naprawdę doskonale, było morderstwo i kradzież, później pojawiły się intrygi, szantaże i kilka zaskoczeń, lecz ... nie czuję satysfakcji. Bardzo zawiodłam się na tym tomie serii Pattersona - NYPD Red a jeszcze przed rozpoczęciem lektury niefortunnie zaczytałam się w opisie widniejącym na okładce i ... uczepiłam się nazwiska aktorki - Lavinia Travers. Jakież było moje zdziwienie, kiedy odkryłam, że w książce pdf owszem, występuje Lavinia, lecz jest kimś innym a aktorka nazywa się Elena Travers! Podsumowanie będzie krótkie - sami musicie zdecydować czy sięgnąć po "Śmierć na żywo". Czyta się ją szybko, bowiem mowa jest bardzo przystępny, epizody krótkie a bohaterów nie ma zbyt wielu. Jednak moje zdanie jest takie, że... dam szansę autorowi w kolejnym tomie o NYPD Red a o tym dynamicznie zapomnę. całość recenzji: http://czytelnicza-dusza.blogspot.com/2017/05/james-patterson-smierc-na-zywo.html
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"Śmierć na żywo" to świeża opowieść Jamesa Pattersona i Marshalla Karpa. Panowie znowu podnieśli poprzeczkę twórcom powieści kryminalnych. Ten duet, bez zmian, pozostaje moim ulubionym zespołem twórców tworzących książki, które ścinają z nóg. Opowieść ta opowiada historię kobiety, Lavinii Travers, która zostaje ofiarą ataku rabunkowego. Jako gwiazda ekranu ma pojawić się na premierze filmu i zaprezentować warty osiem milionów dolarów naszyjnik wykonany przez „jubilera gwiazd”. Dziewczyna umiera w wyniku rany postrzałowej, a sprawcy wraz z naszyjnikiem oddalają się z miejsca zdarzenia. Wtedy do akcji wkraczają słynni nam już Zach Jordan i Kylie MacDonald ze specjalnie przygotowanego i powołanego do służby oddziału policji nazywanego NYPD RED. Znowu mamy okazję spotkać się z detektywami a także wtajemniczyć się w ich życie rodzinne i ich swoje relacje. To właśnie to chyba najbardziej przyciąga mnie do tej serii. Dodatkowo policjanci będą musieli zająć się sprawą kradzieży wartego grube tysiące sprzętu szpitalnego. Kiedy to zaplanują zasadzkę i wszystko pójdzie zgodnie z planem, okazuje się, że „znajomości” robią własne w każdej sprawie… Książka ebook wciąga już od pierwszych stron. Nie wiem dlaczego, lecz Patterson potrafi tak zbudować dynamiczną akcję i bogatą fabułę, że czytelnik ani na sekundę nie czuje znużenia, chociaż samo śledztwo i prowadzone dochodzenie jakieś porywające samo w sobie nie jest. To tylko James Patterson potrafi na wstępie przedstawić czytelnikowi sprawcę danego czynu, lecz akcję rozbudować w taki sposób, że odbiorca i tak będzie zszokowany tym co tak naprawdę się stało. Spójna fabuła i doskonale dobrani bohaterowie sprawiają, że książka ebook nabiera charakteru, a Patterson zgarnia coraz więcej pozytywnych opinii. Jeśli nie czytałeś jeszcze tej powieści, nie masz na co czekać. Czas poświęcony na tę lekturę będzie wykorzystany w 100% pozytywnie. Z pewnością nie będziecie zawiedzeni. Patterson to mój ulubiony autor, mam nadzieję, że z Wami będzie podobnie! Polecam, polecam, polecam!
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Są takie serie, które można czytać bez znajomości poprzednich tomów. Jedną z nich jest ta wydawana przez Harper Collins. ,,Śmierć na żywo" to pozycja, z którą postanowiłam zapoznać się z ciekawości, nie czytając wcześniej poprzednich części. Wszystko poszło nie tak jak powinno. Gwiazda wcale nie miała zginąć. Zadaniem porywacza było tylko zdobycie jej naszyjnika, który był wart osiem milionów dolarów. Niestety, coś poszło niezgodnie z planem i Lavinia została zamordowana, a naszyjnik skradziony. Para detektywów jest teraz odpowiedzialna za jego odnalezienie. Dzięki znacznej czcionce i krótkim rozdziałom z książką z powodzeniem można zapoznać się w kilka godzin. Czyta się ją bardzo dynamicznie i ze znacznym zainteresowaniem. Wciąga, sprawia, że nie można się od niej oderwać. Nie jest to literatura najwyższych lotów, lecz w ramach lżejszego kryminału można się z nią zapoznać. Na jej plus na pewno funkcjonuje to, że nie trzeba znać poprzednich części, by poznać fabułę ,,Śmierć na żywo". Jeśli szukacie ciekawej i wciągającej, lekkiej kryminalnej lektury, ta seria powinna Wam się spodobać. Może w wolnej chwili zapoznam się również z poprzednimi tomami. Z tego jestem jak na razie bardzo zadowolona.
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Elena Travers – gwiazda, która ma pojawić się na premierze najnowszego filmu w naszyjniku wartym osiem milionów dolarów, nagle ginie, gdy dwóch zbirów, w celu odebrania jej biżuterii zatrzymuje limuzynę, którą się porusza. Jej śmierć jest przypadkowa, a cała akcja posuwa się za daleko. W tym samym okresie z miejscowych szpitali giną sprzęty medyczne. Czy obie te sprawy są połączone? Hallo, Panie Patterson, co się stało? „Śmierć na żywo” wyszła bardzo słabo, w porównaniu do poprzednich ebooków cyklu „NYPD Red”, nie rozumiem jednak negatywnych ocen na portalach literackich, bo książka ebook ta nie jest aż tak zła. Co prawda cała seria nie jest mistrzostwem świata, lecz lubię ją. Czyta mi się ją dynamicznie i czuję sympatię do głównych bohaterów: Zacha i Kylie. Jedyne co mam do zarzucenia to, to że tym razem policjanci mają bandytów podanych na tacy, co negatywnie wpływa na tajemniczość książki. O dużo bardziej lubię zgadywać, kto popełnił zbrodnię, gubić się w domysłach i dawać się zaskoczyć zakończeniu. Tym razem znaczna element poświęcona została też życiu prywatnym bohaterów, lecz nie przeszkadzało mi to zbytnio. Romans Jordana nie jest ckliwy i przytłaczający, a kłopoty McDonald z mężem intrygują. Ta ostatnia nieco przesadza ze swą waleczną duszą, którą mieliśmy okazję poznać już wcześniej, lecz jestem w stanie przymknąć na to oko, zwłaszcza że Zach zaczyna wchodzić pod pantofel własnej dziewczyny. Oboje tworzą niezły duet. Powieści z tej serii cechują krótkie rozdziały, liczące od trzech do pięciu stron. Postacie są przedstawione w głównej mierze w sposób pośredni – poprzez własne czyny a także myśli. Charakterystyka bezpośrednia jest ograniczona i sprowadza się do ujawnienia podstawowych informacji. Pełną wiedzę o bohaterach czytelnik uzyskuje sam – ich postępowanie zmusza go do właściwej oceny i wyciągnięcia odpowiednich wniosków. Mowa powieści jest prosty, pozbawiony barwnych opisów miejsc i przyrody. Narrator ogranicza się do przedstawienia faktów i życia emocjonalnego bohaterów. Zastanawia mnie blurb znajdujący się na tylnej okładce, bo oznajmia czytelnikowi, iż zginęła Lavinia, podczas gdy ofiarą jest Elena. Lavinia, to inna bohaterka. Raczej poleciłabym tę książkę czytelnikom, którzy mają już za sobą trzy pozostałe części serii. Nie jest to wymagający, psychologiczny dreszczowiec, a jedynie niezobowiązujący, przyjemny w odbiorze kryminał z nutą sensacji, bez rozlewu krwi. Ja się nie zawiodłam, bo z góry nie miałam dużych oczekiwań. Z przyjemnością przeczytam następny tom, jeśli takowy zostanie wydany.
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„Śmierć na żywo” to czwarta element historii opowiadającej o działaniach NYPD RED – specjalnej jednostki nowojorskiej policji. Jeden z najpopularniejszych amerykańskich pisarzy, James Patterson, po raz następny połączył siły z Marshallem Karpem i stworzył dobrą opowieść sensacyjną. Oferta dla wielbicieli gatunku, a także dla tych, którzy lubią trzymające w napięciu opowieści o policyjnych śledztwach. „Śmierć na żywo” Jamesa Pattersona zaczyna się intensywnie. Gwiazda filmowa Lavinia Travers przyjeżdża na premierę własnego najnowszego filmu w naszyjniku wartym 8 milionów dolarów. Zostaje zaatakowana przez dwóch napastników, którzy kradną jej biżuterię. Lavinia zostaje postrzelona i umiera kilka minut potem na czerwonym dywanie. Całe zajście zostaje nagrane przez reporterów. Do sprawy zostaje przydzielony RED - specjalny oddział stworzony przez burmistrza Nowego Jorku. Jego członkowie zajmują się ochroną słynnych osób: polityków, aktorów i sportowców. Są elitą wśród policjantów. Dochodzenie prowadzą Zach Jordan i Kylie MacDonald. W trakcie śledztwa odkrywają czarne strony Manhattanu… Opowieść sensacyjna „Śmierć na żywo” Jamesa Pattersona trzyma poziom poprzednich części. Wciąga od pierwszej do ostatniej strony. Akcja jest wartka i dynamiczna. Klasyka gatunku.
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